
ДОБИТНИЦИ НА ПОДАРОЦИ ОД АКЦИЈАТА НА КИТ КАТ ЗА ПЕРИОД 
13.03-03.04.2024ГОД., КАКО НАЈДОБРИ КУПУВАЧИ СО РАМСТОР 

КЛУБ КАРТИЧКА 
 
 

  
 

ТИП НА НАГРАДА БР.НА КАРТИЧКА  

1.НАГРАДА - справа за трчање  '3890030010268534  

     

2.НАГРАДА - посета на Спа Центар за 2 лица  '3890030010281566  

     

3.НАГРАДА - посета на Спа Центар за 2 лица  '3890030010369659  

     

4.НАГРАДА - 2 месеци претплата во Фитнес 
Центар  '3890030010048591 

 

     

5.НАГРАДА - 2 месеци претплата во Фитнес 
Центар  '3890030010171474 

 

     

6.НАГРАДА - 2 месеци претплата во Фитнес 
Центар  '3890030010000130 

 

     

7.НАГРАДА-Пакет производи '3890030010279841  

     

8.НАГРАДА-Пакет производи '3890030010175618  

     

9.НАГРАДА-Пакет производи '3890030010201006  

     

10.НАГРАДА-Пакет производи '3890030010381908  

 


